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Ta kontakt
med oss!

ALBATROSS
HAKO GROUND & GARDEN AS

Hoko

www.hako.no

Adresse:  Lindebergveien 5,2016 Frogner
Telefon: 02290

E-post:  hako@hako.no

@yvind Martiniussen

E-post:  oyvind.martiniussen@hako.no
Mobil: +4790147 475

Toro spesialklippere for golf, sylinder og
rotorklippere, Toro snefresere, Hako rengjerings-
maskiner, Sisis vedlikeholdsutstyr for plener, Yamaha
golf- og arbeidsbiler (elektriske og bensindrevne) og Foley
slipemaskiner.

SYNGENTA LAWN & GARDEN

www.syngentaturf.se

syngenta.

Strandlodjeej 44, DK, 2300 Copenhagen S
+453297 1188

Adresse:
Telefon:

Lars Tveter

E-post:  Lars.Tveter@syngenta.com
Mobil: +47 994 63 700
FELLESKJOPET AGRI @ Felleskjopet

www.felleskjopet.no

Leverander av maskiner, redskap og driftsmidler til Golf
og Fotball baner

John Deere sylinder og rotor klippere,
Traktor, Transportbiler og luftemaskiner. Redexim, redskap for
vedlikehold av naturgress og kunstgress. Wessex slepeklippere,
beitepussere og oppsamlere. Tru Turf Greenrulle. Buffalo
Turbin levblaser. Avant redskapsbearer. K-Vagn tilhengere og
lov oppsamlere. Tokvam snefres og snoskjer.

Salgsrepresentanter:

Morten Bunes

+47 40442819

Morten.Bunes@Felleskjopet.no

Omrédet: Oslo, Viken, Innlandet, Agder, Vestfold og Telemark,
Vestland, More og Romsdal og Rogaland

Ole Albert Kjosnes

+47 93208375

Ole.Albert.Kjosnes@felleskjopet.no

Omrédet: Trondelag, Nordland og Troms og Finnmark
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HUSQVARNA NORGE AS

Husqgvarna

READY WHEN YOU ARE

www.husqvarnagroup.com

Adresse:  Varnaveien 35, 1526 Moss, Norway
Telefon:  +4769 1047 71

Bjorn Kaas

Sales Manager

E-post:  bjorn.kaas@husqvarnagroup.com
Mobil: +47 902 74 606

Husqvarna tilbyr fullsortiment
produkter innen gress og trepleie, inkludert robotgressklippere
og batteriprodukter for proftesjonell bruk. Med flatestyr-
ingssystemet FLEET oppnér man i tillegg full kontroll over
maskinparken.
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FLORATINE NORGE

www.floratine.no

Adresse: Gullfunnet 50, 1570 Dilling
Morten Eirik Engelsjord

Mobil: +47 48092 582

E-post: morten@floratine.no
Mikael Waldner

Mobil: +47 414 47 091

E-post: micke@floratine.no

spesialgjodsel i fast og flytende form,
biostimulanter, jordforbedringsmidler, sand til toppdressing,
sproytesaingsprodukter og plenfro til goltbaner, fotballbaner
ogandre arealer med slitedekke av gras, samt luftepinner,
hullpiper og underkniver til ulike typer av luftere og klippere.
Tilbyr radgiving innenfor nybygging, rehabilitering, renover-
ing og skjotsel av golf- og fotballbaner.

POSITEC NORDIC AB -I (

Lars Ove Klokkerengen
Business Development Manager Norway

mobil: +4791912122
E-post:  lars-ove.klokkerengen@positecgroup.com
Positec Nordic AB

Granitvigen 11
553 03 Jonkdpin - Sverige

S48 VANNINGSANLEGG AS

Vadr faring

S/

www.s48.no

Adresse:  Postboks 288, 1372 Asker
Serhat Qzsatici

Mobil: 958 96 688

E-post:  serhat@s48.no

Lars Carlson

Mobil: +47 958 96 689

E-post:  lars@s48.no

RainBird vanningsanlegg, og
Perrot vanningsanlegg. Salg- service og montering.
Kartprogram for goltbaner, GPS oppmaling.
Otterbine og Kasco fontener. Nedploging av rer
og kabler. Kjedegraving.

SKAARET LANDSKAP AS

K =

SKAARET

www.skaaret.no

Adresse: Drengsrudbekken 11

Pb 138, 1371 Asker
Sand og jord
Kontakt: Tom Nokleby
Mobil: +47 911 35580
E-post: tom@skaaret.no
Ombygging og vedlikehold av golfbaner
Mads Thers
Mobil: +47 4576 46 09
E-post: mads.thers@skaaret.no

Tilbyr: Totalleverandor innen grontanlegg og grunnarbeider.
Ombygging av golfbaner. Sand til toppdress og bunkersand.
Vekstmedie, plenjord og ferdiggress. Vedlikehold pa golfbaner
som vertikalskjeering med oppsamling, lufting, toppdressing av
fairway, sproyting og mere.

EAGLE

INDIGROW AS

www.indigrow.com indigrow.se

(4
‘@grow

Hikan Eriksson

E-post:  hakane@indigrow.com
Mobil: +46 7024 85 080

Peter Olsson

Mobil: +46 76 316 06 44
E-post:  petero@indigrow.com
John Smart

Mobil: +44 7912780753
E-post:  johns@indigrow.com
Richard Poskitt

Mobil:  +46 70 550 43 00
E-post:  rposkitt@indigrow.co.uk

50 ars erfaring i bransjen, tilbyr et omfattende
sortiment av golf produkter. Vi er spesia-
lister pa organisk gjodsel, slow-release gjodsel, seaweed produkter,
blad gjadsel, flytende gjodsel og fast gjedsel. Har et stort sortiment
avalle typer fro for profesjonelt sportsgress og landskapsmiljo.
Leverer ogsa rotstimulatorer og jordforbedringsmidler.

D
www.gs90.no

Barlindveien 44, 3512 Honefoss
32114390

post@gs90.no

Mona Skogmo Hansen
(utstyr til golfanlegg)

GS90 AS

Adresse:
Telefon:
E-post:

Mobil: +47901 45 800
E-post:  mona@gs90.no
Jardar Johnsrud
(sproytesding og gjodsling)
Mobil: +4791587 715
E-post:  jardar@gs90.no

Stort produktutvalg til drivingranger og andre
ovingsomrader. Bredt sortiment av utstyr til golfsanlegg.
Rikholdig utvalg av handredskaper og verktoy for
greenkeepere. Stor leverandor av beskyttelsesnett og bagskap.

GVM GRASVARDMASKINER AB

GVA

Stefan Sandegdrd
Mobil: ~ +47 406 04 482 e
E-post:  stefan.sandegard@gvm.se



VVS COMFORT AS V¥ Lvis conror x5

www.torovanning.no

Handverkerveien 6, 1820 Spydberg
vanning@vvscomfort.no

Adresse:
E-post:

Tobias Rosendahl

Mobil:  +47 45652895
E-post:  tobias@vvscomfort.no
Deler og forsendelser:

André Eriksen

Mobil: ~ +4795142218

E-post:  andre@vvscomfort.no
Service:

Vidar Borger

Mobil:  +4745142218
E-post:  vidar@vvscomfort.no

Vanningsanlegg fra Toro med styresystem, spredere
og sensorer. Field Scout Soil Meters og andre instrument
fra Spectrum. Styresystem fra Bailoy og spredere fra Perrot.
Pumpestasjoner fra Speroni, Grundfos og Stairs. Koblinger,
sveisdeler og PE-ror for en komplett installasjon av vanning-
sanlegg. Service og kunnskap for en mer effektivt bruk av
resursene vare.

NORSK NATURGJ@DSEL

www.naturgjodsel.no

Adresse:  Rindavegen 180, 4354 Voll
Telefon: ~ +47 51420022

Tone Rosnes

mobil:  +4741554095

E-post:  tone.rosnes@naturgjodsel.no
Ole Gunnar Fuglestad

mobil:  +47 950 57 822

E-post:  olegunnar.fuglestad@fkra.no

kortreiste miljoprodukter til golf/grontanlegg
basert pa norsk kyllingmekk som tilsettes nzringsstoffer etter
kundens behov.

NIBIO

www.nibio.no

NIBIO Turfgrass Research Group /
Diagnoselaboratoriet N I B I U
Trygve S. Aamlid (forsker Landvik)

E-post: trygve.aamlid@nibio.no,

TIf: 90528 378

Tatsiana Espevig (forsker Landvik, kontaktperson
diagnoselaboratoriet )

E-post: tatsiana.espevig@nibio.no

TIt: 40623778

Karin Juul Hesselsoe (forsker Landvik)
E-post: karin.hesselsoe@nibio.no
TIf: 41396 851

Anne E Borchert (forsker Landvik)
E-post: anne. borchert@nibio.no
TIf: 412 10 568

Trond Pettersen (forskingstekniker /
headgreenkeeper Landvik)

E-post: trond.pettersen@nibio.no
TIf: 918 24 828

Jorgen Hornslien (Forskingstekniker /
headgreenkeeper Apelsvoll)

E-post: jorgen.hornslien@nibio.no
TIf. 41576 165

Diagnose av plantesykdommer og identifikasjon

av andre skadegjorere. Radgiving og veiledning for anlegg og
skjotsel av golfbaner og andre grontanlegg. Forsker pa gress,
og plantesykdommer. Leverer forskning til STERE, og andre
aktorer.

SVEIN D OLSNES: ARKITEKT

olsnes-arkitekt.no SVEIN O OLSHES *4

Adresse:  Morgedalsveien 14, 4021 Stavanger
Svein Drange Olsnes,

Member of the European Institute of

Golf Course Architects-EIGCA

Mobil:  +47 913 50 869

E-post:  svein.d@olsnes-arkitekt.no

Golfbanearkitekt for reguleringsplaner, utviklingsplaner, nye
prosjekter og ombygginger. Byggeledelse og
oppfolging i byggeperioden.

o pAgS m
WWW.pgm.No
Adresse:  Vestre Hurdalsveg 31, 2032 Maura
Telefon:  +47 66 81 33 00
Thomas Nicolaysen
Mobil: +47 950 51 576
E-post:  thomas@pgm.no

* Gjodsel & fro

« Baneutstyr

« Rangeutstyr

« Goltbiler

« Simulatorer
TVEITPARK AS

>

www.tveitpark.no TveitPark

Postadresse: TveitPark AS
Torger Carlsens Gate 224, 4321 Sandnes
Frode Tjelta
Mobil: +47 934 93 537
E-post: post@tveitpark.no

Forhandler av Ransomes og Jacobsen proff klippere til Golf,
Park og Grent anlegg.

Salg og service av Bernhard Slipemaskiner.

Spesialverktoy green og grontareal: Maredo, Smitcho,
Wiedenmann og Lastec Mowers.

Omrade: Hele Norge

JORDELIT AS

W Jordelit

www.jordelit.no

Telefon:  +47 452902 82

Magnus Myhrene

E-post:  magnus.myhrene@jordelit.no
Mobil: +47 452 90 282

gjodsel, fro og sand: Spesial produkter innen gjodsel
og biostimulanter vattemiddel mm. Fre som er tilpasset golf/
sportsanlegg og alle typer av grontanlegg.
Noen av vire leveranderer er: ICL, Syngenta Lawn and Gar-
den, Sibelco Nordic.

—
VANNING AS -—
www.vanning.no vanning.na

Adresse:  Bolerveien 13, 1455 Nordre Frogn
Telefon:  +47 64 93 60 60

Olav Dvergsdal

E-post:  olav@vanning.no

Mobil: ~ +47900 84 923

Vi tilbyr: Robotlesninger fra Belrobotics til Driving
Range, klipper og plukker. Store profesjonelle klipperoboter til
store arealer pa Golfbaner, Fotballbaner og Park. Merkerobo-
ter fra TinyMobileRobots som kan merke pa Driving Range,
Fotballbaner, Parkeringsplasser++. Alt utstyr til Driving Range
fra RangeKing. Leverer ogsa automatiserte Vanningsanlegg til
alle arealer i Norge, bade Pop-up og drypp.

GLOBAL TURF SYSTEM AS T
www.globalturfsystem.com Global Tur 5;,.;,“,
Adresse: ~ Stensrudveien 7, 1474 Lorenskog

@ystein Nokland

Mobil: +47 902 47979

E-post:  on@globalturfsystem.com

Tobias Nokland

Mobil:  +47977 04 742

E-post:  tn@globalturfsystem.com

Spesialutstyr til vedlikehold av golf,
fotball og parkanlegg.

PCDreneringsror, Campey Turfcare, Dakota
dressere, Vredo samaskiner, Trilo vertikalskjeerere og oppsam-
lere, TM Systems , Infincut klippere,First
Products, Aerovator, Salsco greensrulle, Classen torvskjerere,
AFT Sandbander. Vi har ogsa mange maskiner til utleie.

Club Car goltbiler og VGR Topchanger sandinjeksjon og lufter

ICL

AICL

www.icl-sf.com

Tomas Sattlin
Mobil:  +46 705086 075
E-post:  tomas.sattlin@icl-group.com

er verdensledende innen gress og plante
industrien. Alt vi gjor er fokusert pa ett formal:
for a fa gress, planter og avlinger til & vokse bedre.
ICL gir deg fremragende produkter og lesninger som gir
perfekt gress. Vi tilbyr et stort utvalg av heykvalitets gressfro
og gjodsel, alt som gjor golf greener raskere, sportsbaner
sterkere og parker gronnere. Gjennom kontinuerlig forskning
og utvikling, med den beste tilgjengelige teknologien, har ICL
svar pa alle krav du stiller.
Vi gjor dette mulig ved a tilby en rekke spesialprodukter
som inneholder innovative teknologier som kontrollert og
langsomtvirkende gjodsel og et ledende utvalg av vatmidler,
biostimulanter og gressfro.
Vart engasjement for en gronnere verden spenner over hele
verden. Vi server alle verdens gronne markeder som golf og
sport omrader, gartneri og spesialitets avlinger, noe som gjor
oss unike.

GRESSPESIALISTEN WEFI[SSF[SIMISTEH
www.gresspesialisten.no

Atle Revheim Hansen
mobil: +47 92 86 46 30
E-post:  atle@gresspesialisten.no

Golfbanekonsultasjon, Greenkeeping, Driftsplaner
og systemer, Konsultasjon og radgivning for bane, konsultas-
jon og radgivning for klubb, Oppgraderinger og ombygginger,
leverandor av Indigrow-produkter.

TIUREN KONSULENTTJENESTER

www.tiuren.no

Hans Ording
mobil:  +4792214595
E-post:  hans.ording@tiurn.no

Sertifisert oppleringsvirksomhet, sertifisert kon-
trollvirksomhet, truckforerkurs, maskinforerkurs og krankurs.

ROSENGREN & NILSSON "0 ENGRENENILSSON

www.rngroup.se

Jimmy Nilsson

mobil:  +46 733609 817

E-post:  jimmy.nilsson@rngroup.se

Et modernt metallgjuteri med stolte tradisjoner.
Vi hjelper deg med tanker og losninger som gjor at du kan ta
skilting til neste niva.




T .,
URF CARE AS ﬁiTurfﬂar&

Adresse: Knut Bjorhuusvei 29A, 3025 Drammen
Lageradresse: Vestre Sponeveien 625, 3340 Amot

www.turfcare.no

Espen Bergmann

Epost: espen.bergmann@turfcare.no
Epost: espen_bergmann@hotmail.com
Mobil: +47 46 41 79 09

Leverander av:

Toppdressing, vekstmasser, dreneringsgrus. Transport av sand.
Spesialgjodsel i fast og flytende form. Biostimulanser, jord-
forbedring, vannkonserverings- og vaetemidler, spesialproduk-
ter, enkeltsorter fre og freblandinger. Maskiner for vedlikehold
av grontanlegg, kassettsystemer, slipemaskiner og slitedeler.
Teknisk radgivning innen bygging og vedlikehold, jordanalyser
og maskinelt vedlikehold. Transport og henting ved lager.

Forhandler av:

Sibelco, TourTurf ", Custom Agronomics Inc., Ecofarma Or-
ganic AB, Agri PAC World, DSV Fro Danmark A/S, Maskin-
mzgler.dk: Maredo °, Blue Bird, Lastec Mowers, Smithco,
Turfco’, Wiedenmann GmbH.

PARKMASKINER AS PARKMASKINER

www.parkmaskiner.com

Adresse: Vestfjordveien 66B
3142 Vestskogen

Tor Mjoen
Mobil: +47 900 48 584
E-post: tor@parkmaskiner.com

Maskiner til park a anlegg.

(= Cell

e-Car Norge AS
www.club-car.no

Besoks-/leveringsadresse:
Akebergmosen 2
1640 Rade

Geir Inge Undhjem
Mobil: +47 900 54 683
E-post: geir@ecar.as

Nils Petter Erikson
Mobil: +47 909 82 722
E-post: nils.petter@ecar.as

Club Car golfbiler. Egner seg ogsa utmerket
til park- og idrett, kirkegards-administrasjoner, eien-
domsselskaper, industribedrifter, campingplasser osv.

(@)

Chrisco Sport AS
CHRISCO SPORT A*S

www.chriscogolf.no

Fossumveien 70
1359 Eiksmarka
TIf: +47 67166 920

Jon Anders Wahlund

E-post: jaw@chrisco.no
Mobil: +47 901 81 000

Petter Ulberg-Kristensen

E-post: petter@chrisco.no
Mobil: +47 957 87 795

Leverander av Higges baneutstyr fra Tee til klubb-
hus, utslagsmatter, Range Servant range maskiner og plukkere,
Relox Robotplukker for range, Unisport kunstgress for driving
range og treningsomrader, EZ-GO og Cushman golf- og
arbeidsbiler, Sikkerhetsnett og aluminiums stolper med feste
materiell.
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GOLFBILEN ﬂ
www.golfbilen.no e
Adresse: Gamle Sorlandske 181 g

2073 Sande

Matthias Gullberg

Mobil: +47 413 42 770
E-post: matthias@golfbilen.no

Viimporterer litium kjoretoy sammen med golfklubbene
for & kutte priser. Vi tilbyr alle type golfbiler, arbeidsbiler og
spesialfordon.

BIRDIE

FAS-TEC AS

www.fas-tec.no

Adresse: Akebergmosen 2
1640 Rade

Geir I Undhjem

Mobil: +47 900 54 683

E-post: geir@fas-tec.no

Glassrekkverk. Gjerder i aluminium og stil. Vinter-
hager i glass og aluminium. Glassfasader, dorer og vinduer.
Blikkenslagerarbeider. Leverander av HIKIO verktoy.
(Tidligere Hitachi).

OSTFOLD GRESS

@ﬁsrfo[u}- Gress as

ostfoldgress.no.

Adresse:  Rod Gard, Gullfunnet 50, 1570 Dilling
Telefon:  +47 69 26 60 50
E-post:  info@ostfoldgress.no

Johnny og Ole Christian Trandem
Mobil: +479093 18 18

Ferdigplen til golf og parkanlegg. Utforer ogsa
anleggsgartnerfortjenesten og etablering av sportsanlegg i hele
Norge inkludert hydrosiing, beplantning,
steinlegging og graving.

STRAND UNIKORN

strandunikorn.no

Adresse: Postboks 103, 2391 Moelv

Telefon: ~ +47 62351500

Bjorn Molteberg

Mobil:  +4791145996

E-post:  bmo@strandunikorn.no

grasfro til alle typer grontanlegg, inklusive
spesialblandinger, gjodsel og plantevernmidler.

SUSTANE NATURAL FERTILIZER

SN

www.sustane.com

Russel Riley

Mobil: +44 (0) 7552 874422
Office: +44 (0) 1258 458458
E-post: russellr@sustane.com




